
社会福祉法人　仁風会　グループホームオリーブ発行　　

編
集
後
記

オリーブ だより
令和2年 6月号

vol.59

★理美容 

★訪問診療 

★訪問歯科 

★行事レク 

7月の予定 

「母
の
日
」に
愛
と
感
謝
を
伝
え
よ
う 

 
 
 

 
 

 

５月のお誕生者紹介 

初夏の楽しみ♥らっきょう＆梅を美味しく 

今年の母の日は…コロナウィルス感染拡大予防のため面会ができない。外出ができない。そんな時に迎えることとなりまし

た。でもやっぱり感謝や愛を伝えたいし家族の絆も感じてもらいたい！とご家族にもご協力頂きメッセージカードをプレゼ

ントさせて頂くことにしました。男性入居者は、奥様やお嫁さんにメッセージ付きしおりを作って送ることにしました☆ 

スケジュールは状況を 

見ながら決定して参ります 

お誕生日プレゼントは？ 

☆お知らせ☆ 
 

新型コロナウィルス感染症予防対策を引き

続き行っていきながら、外出や面会につい

ても、各機関の判断、情勢をみながら段階

的に緩和していきたいと考えております。今

後とも、ご理解・ご協力のほど宜しくお願い

申し上げます。 
オリーブ所長 永野ひとみ 人気がある丼シリーズ！ 

バリエーション豊富なんですよ♪ 

5月下旬…毎年恒例。オリーブでも頂いた梅やらっきょ

うの仕込み仕事をします。みんなで皮を剥いたりヘタを

取ったり「もう梅の時期なんやね～」「これが楽しみや

～」など和気あいあい！食べ頃が待ち遠しいです。 

 なんて 

 書こうかな？ 

今年のらっきょうは何ｋｇ 

漬けるとね？ 

＊広報紙へのお名前や写真の掲載につきましては、事前に承諾を頂いております。


